
 

 

 

Decreto n. 57/2019    

Oggetto: nomina commissione selezione concorso per il conferimento di n. 1 borsa per 
collaborazione attività di ricerca nell’ambito del Centro ROSE - Classe di Scienze tecnologie e 
società – DR 47/2019 

Pubblicato all’Albo della Scuola in data 03/04/2019 

IL RETTORE 

 

- VISTO il Regolamento per l’istituzione e il conferimento di borse per collaborazioni in attività di 
ricerca (D.R. 64/2014) della Scuola; 

- VISTO il Decreto rettorale n. 47 del 13/03/2019 con il quale è stato indetto il concorso pubblico 
per il conferimento di una borsa per collaborazione in attività di ricerca nell’ambito del Centro ROSE; 

- VISTA la comunicazione relativa alla proposta di designazione della commissione di selezione da 
parte del Preside della Classe, Prof. Mario Martina, del 03 aprile 2019; 

- RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione in oggetto; 

 

DECRETA 
 

La commissione di selezione del concorso per il conferimento di n. 1 borsa per la collaborazione in 
attività di ricerca collaborazione attività di ricerca nell’ambito del Centro ROSE sulla tematica 
“Valutazione del rischio sismico di edifici esistenti”, è composta come segue: 

 

- prof. Gian Michele Calvi, IUSS Pavia  

- prof. André Filiatrault, IUSS Pavia 

- dott. Ricardo Monteiro, IUSS Pavia 

 

Pavia, 03/04/2019 

 

IL RETTORE 

Prof. Michele Emilio Massimo Di Francesco 


	DECRETA

		2019-04-03T15:10:16+0000
	DI FRANCESCO MICHELE EMILIO MASSIMO




